
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- 
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU. 
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade 

deste documento, desde que visualizado através de 
www.novacantu.pr.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico. 

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012. 
  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
             PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU–PR. 

  

 
  

Nova Cantu – PR, terça-feira, 18 de outubro de 2022 ANO 2022 - EDIÇÃO Nº 1495 PÁG. 1 de 9 
 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ICP 
Brasil 

~ 

Governo Municipal de Nova Canto/PR 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

DEPARTAMENTO PESSOAL· RH 

PORTARIA Nº. 177, de 18 de outubro de 2022. 
REPUBLICADO POR ALTERAÇÃO DE EFEITOS 

CONCESSÃO DE LICENÇA SEM VENCIMENTO 
A SERVIDORA ANDRESSA VIDAL RIBEIRO, E 
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

O Prefeito Municipal Airton Antonio Agnolin, no uso de suas atribuições legais, 
notadamente das que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município de Nova Cantu/PR, 

Considerando o que dispõe o Art. 171 da Lei Municipal Nº 155/2006. 

RESOLVE 

Art. 1° - Conceder Licença de dois anos sem remuneração para tratar de assuntos 

particulares a Servidora do Público Municipal, Sra. ANDRESSA VIDAL RIBEIRO , Matrícula 

643084, ocupante do cargo de AGENTE ADMINISTRATIVO, a partir de 01/11/2022 com 

término em 30/10/2024. 

Art. 2° - Esta portaria entrará em vigor a partir de sua data de publicação. 

Paço Municipal Martin Krupek, 18 de outubro de 2022. 

(Original Assinado) 

Airton Antonio Agnolin 
Prefeito Municipal 

DEPARTAMETNO DE PESSOAL/RH - MUNICÍPIO DE NOVA CANTU/PR- CNPJ 77.845.394/0001-03 
Rua JJahía, 85 - Cenlro - Cl:.'J-1 87.330-000 - 1Vova Cantu - l-1R - t:-Mail RI l@novacanlu.pr.gov.hr 

http://www.novacantu.pr.gov.br/


Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- 
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU. 
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade 

deste documento, desde que visualizado através de 
www.novacantu.pr.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico. 

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012. 
  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
             PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU–PR. 

  

 
  

Nova Cantu – PR, terça-feira, 18 de outubro de 2022 ANO 2022 - EDIÇÃO Nº 1495 PÁG. 2 de 9 
 

 
ICP 
Brasil 

~ 

Governo Municipal de Nova canto/PR 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

DEPARTAMENTO PESSOAL - RH 

PORTARIA Nº. 183, de 18 de outubro de 2022. 

CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES AO SERVIDOR 
PÚBLICO DO MUNICIPIO DE NOVA CANTU E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

Prefeito de Nova Cantu Airton Antonio Agnolin , Estado do Paraná , no uso de suas atribuições legais contidas na 
Lei Orgânica Municipal - LOM. 

Considerando Leis Ordinária nº 427/2014, nº 440/2014 e nº 441/2014, aos servidores Municipais de Nova Cantu/PR. 

Considerando Lei Ordinária nº 155/2006, Regime Jurídico Único (Estatuto dos Servidores) aos servidores Municipais 
de Nova Cantu/PR. 

RESOLVE 

Art. 1° - Conceder férias ao Servidor Público Municipal , conforme relacionados abaixo: 

Matrícula 
Nome Cargo 

Tip Período 
Qtd Período de Férias nº o Aquisitivo 

643084 ANDRESSA VIDAL RIBEIRO 
AGENTE 

G 
03/09/2021 à 

25 
05/10/2022 à 

ADM INISTRATIVO 02/09/2022 29/10/2022 

645089 ARGEU BERBETH 
SECRETARIO 

G 
20/05/2021 à 

30 
13/10/2022 à 

ADJUNTO 19/05/2022 11/11/2022 

554920 ANA FLAVIA ROTTA PSICÓLOGO G 
06/04/2021 à 

15 
14/10/2022 à 

05/04/2022 28/10/2022 

645054 ADRIANA CUSTODIA DA ASSESSOR p 10/02/2021 à 10 17/10/2022 à 
CRUZ ESPECIAL li 09/02/2022 26/10/2022 

645081 CARLA CRISTIANE HEINZEN ENGENHEIRO CIVIL G 
08/03/2021 à 

30 
30/11 /2022 à 

07/03/2022 29/12/2022 

643089 DANIELE DOS SANTOS AGENTE DE SAUDE G 03/09/2020 à 5 05/01 /2023 à 
02/09/2021 09/01/2023 

643089 DANIELE DOS SANTOS AGENTE DE SAUDE G 
03/09/2021 à 

15 
10/01 /2023 à 

02/09/2022 24/01/2023 

643089 DANIELE DOS SANTOS AGENTE DE SAUDE p 03/09/2021 à 
10 

01 /10/2022 à 
02/09/2022 10/10/2022 

643082 DANIELI APARECIDA DA AGENTE G 03/09/2021 à 30 19/10/2022 à 
SILVA VOLOCHEN ADM INISTRATIVO 02/09/2022 17/11/2022 

645064 HELEN PATRICIA CHELNI 
ASSESSOR p 01 /03/2021 à 

10 
01 /10/2022 à 

ESTRATÉGICO li 28/02/2022 10/10/2022 

643072 LUIZ CARLOS CAETANO MOTORISTA G 04/09/2021 à 15 11 /10/2022 à 
MARQUES 03/09/2022 25/10/2022 

80522 MARLENE ALVES COZINHEIRO G 
02/03/2021 à 

30 
10/10/2022 à 

01/03/2022 08/11/2022 

645068 
MARIA EDUARDA CORDEIRO SECRETARIO p 02/02/2021 à 

10 
01 /10/2022 à 

ESSER ADJUNTO 31/01 /2021 10/10/2022 

644031 RAFAELA DA CRUZ AZEVEDO 
ASSISTENTE p 01 /03/2021 à 

10 
05/12/2022 à 

ADM INISTRATIVO 28/02/2022 14/12/2022 

Art. 3° - Esta Portaria entrará em vigor a partir de sua publicação, com efeitos retroativos a partir de 01 de 
outubro de 2022. 

Reg istre-se, publique-se e cumpra-se. 

Paço Municipal Martin Krupek, 18 de outubro de 2022. 

(ORIGINAL ASSINADO) 
AIRTON ANTONIO AGNOLIN 

Prefeito Municipal 

DEPARTAMENTO DE PESSOAURH - MUNICÍPIO DE NOVA CANTUIPR -CNPJ 77.845.394/0001-03 
Rua Bahia, 660 Cen/ro CtP í/7.330-000 Nova Canlu !'// t·-Mail rh@novacan111.pr.gov.hr 

http://www.novacantu.pr.gov.br/


Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- 
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU. 
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade 

deste documento, desde que visualizado através de 
www.novacantu.pr.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico. 

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012. 
  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
             PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU–PR. 

  

 
  

Nova Cantu – PR, terça-feira, 18 de outubro de 2022 ANO 2022 - EDIÇÃO Nº 1495 PÁG. 3 de 9 
 

 
ICP 
Brasil 

~ 

Governo Municipal de Nova Canto 
ESTADO DO PARANA 

AVISO DE LICITAÇÃO 
Processo Administrativo nº 139/2022. 

Modalidade Pregão Presencial nº 62/2022 - PMNC. 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO MOTOCICLETA ZERO 

KM, ANO/MODELO 2022/2022, DE PRIMEIRO EMPLACAMENTO 
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, PARA ATENDER A SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE NOVA CANTU-PR. 

VALOR ESTIMADO DA LICITAÇÃO: R$ 58.218,66(cinquenta e oito mil, 
duzentos e dezoito reais e sessenta e seis centavos). 

LOCAL DATA E HORÁRIO DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO PÚBLICA DO 
PREGÃO: 

LOCAL: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU, RUA BAHIA, Nº660, 
CENTRO DE NOVA CANTU-PR. 

DIA: 03 de novembro de 2022 
HORÁRIO: 09h00min 

HORARIO DE PROTOCOLO DOS DOCUMENTOS: Até as 08h50min do dia 
03 de novembro de 2022, não serão aceitos protocolos com horário posterior, 
sob pena de credenciamento indeferido. 
CREDENCIAMENTO: O credenciamento dos interessados em participar do certame, 
terá duração mínima de 10 (dez) minutos, após o horário indicado acima, onde iniciado 
o ato de abertura dos envelopes das propostas, nenhum outro documento de 
credenciamento será aceito e nem permitida à participação de interessados 
retardatários. 
A solicitação de esclarecimento de dúvidas a respeito de cond ição deste Edital e de 
outros assuntos relacionados a presente licitação deverá ser efetuada pelas empresas 
interessadas em participar do certame pelo telefone (44) 3527-1281 - (44) 3527-1280 
- (44) 3527-1363. 
E-mail: licitacao@novacantu.pr.gov. br. 

Edital disponível na internet: 
https://novacantu.eloweb.net/portaltransparencia/licitacoes 

NOVA CANTU - PR 18 de outubro de 2022. 

(original assinado) 
Rafaela da Cruz Azevedo 

Pregoeira 

Rua Bahia, 660 - Centro - CEP 87.330-000 - Nova Can/11 - PR - E-Mui/ /icitacao(aJnovacan/u.pr./!,ov.br 

http://www.novacantu.pr.gov.br/


Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- 
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU. 
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade 

deste documento, desde que visualizado através de 
www.novacantu.pr.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico. 

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012. 
  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
             PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU–PR. 

  

 
  

Nova Cantu – PR, terça-feira, 18 de outubro de 2022 ANO 2022 - EDIÇÃO Nº 1495 PÁG. 4 de 9 
 

 
ICP 
Brasil 

~ 

Governo Municipal de Nova Canto/PR 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Departamento de Licitações e Contratos 

"REPUBLICADO" 

EXTRATO DE CONTRA TO. REF. PROCESSO LI CTT A TORTO N" 121/2022 
EDITAL DE l NEXIGlBlLIDADE Nº 24/2022 
CREDENCIAMENTO Nº 10/2022 

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE NOVA CANTU, PARANA. 
CNPJ Nº 77.845.394/0001-03 

CONTRATADO: NORTE SUL SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA 
llnscrito no CNPJ sob nº: 19.850.311/0001-78 

OBJETO: CREDENCIAMENTO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE, PARA 
ATENDIMENTO HOSPITALAR, EM REGIME DE PLANTÕES 
MÉDTCOS DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA, DIURNO E 
NOTURNO, DE 12 (DOZE) HORAS, DE SEGUNDA A SEXTA 
FEIRAS E FINAIS DE SEMANA, A FIM DE SUPRIR AS 
DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOVA 
CANTU 

VALOR: R$ 220.000,00 (duzentos e vinte mil reais) 
ASSINATURA: 26 de setembro de 2022 
VIGENCIA: 12 (DOZE) MESES. 

Rua Bahia, 660 - Centro - C'EP 87.330-000 - Nova Cantu - PR - E-Mail licitocao@novacantu.pr.gov.br 

http://www.novacantu.pr.gov.br/


Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- 
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU. 
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade 

deste documento, desde que visualizado através de 
www.novacantu.pr.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico. 

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012. 
  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
             PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU–PR. 

  

 
  

Nova Cantu – PR, terça-feira, 18 de outubro de 2022 ANO 2022 - EDIÇÃO Nº 1495 PÁG. 5 de 9 
 

 
ICP 
Brasil 

~ 

Governo Municipal de Nova Canto/PR 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Departamento de Licitações e Contratos 

EXTRATO DE TERMO DE 
RECISÃO. 

CONTRATANTE: 

CONTRATADO: 

OBJETO: 

ASSINATURA: 

REF. PROCESSO LICITA TORIO Nº 121/2022 
CNEXIGIBJLIDADE Nº 24/2022 
CREDENCIAMENTO 10/2022 
CONTRATO Nº 069/2022 

MUNICIPIO DE NOVA CANTU, PARANA. 
CNPJ Nº 77.845.394/0001-03 

[NORTE SUL SERVIÇOS DE SAUDE L TOA 
Jnscrito no C PJ sob n": 19.850.311/0001-78. 

CREDENCIAMENTO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE, PARA 
ATENDIMENTO HOSPITALAR, EM REGIME DE PLANTÕES 
MÉDICOS DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA, DIURNO E 
NOTURNO, DE 12 (DOZE) HORAS, DE SEGUNDA A SEXTA 
FEIRAS E FINAIS DE SEMANA, A FIM DE SUPRIR AS 
DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOVA 
CANTU 

18 de outubro de 2022 

Rua Bahia, 660 - Centro - C'EP 87.330-000 - Nova Cantu - PR - E-Mail licitocao@novacantu.pr.gov.br 

http://www.novacantu.pr.gov.br/


Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- 
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU. 
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade 

deste documento, desde que visualizado através de 
www.novacantu.pr.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico. 

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012. 
  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
             PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU–PR. 

  

 
  

Nova Cantu – PR, terça-feira, 18 de outubro de 2022 ANO 2022 - EDIÇÃO Nº 1495 PÁG. 6 de 9 
 

 
ICP 
Brasil 

~ 

Governo Municipal de Nova Canto 
ESTADO DO PARANÁ 

"Republicado" 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 137/2022 

Dispensa nº 43/2022 

O Prefeito Municipal de Nova Cantu, Estado do Paraná, no uso das atribuições 

que lhe são conferidas por Lei e, tendo em vista o Processo Administrativo 

nº137/2022, Dispensa nº43/2022, que tem como objeto: AQUISIÇÃO DE MESA 

DE TENIS PARA AS ESCOLAS DO MUNICIPIO EM ATENDIMENTO A 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. 

Nos Termos dos pareceres constantes, e de acordo com a Lei 8.666/93 e 

Decreto Federal nº 9412 de 18 de junho de 2018, Torna-se pública a 

Homologação e Adjudicação, do processo licitatório em epígrafe à: 

1) D. DE ALMEIDA PIRES, inscrita no CNPJ sob o nº 19.957.666/0001-60. 

No valor total dos itens de R$ 4.000,00 (quatro mil reais). 

Nova Cantu/PR, 26 de setembro de 2022. 

(Orig inal assinado) 

AIRTON ANTONIO AGNOLIN 

Prefeito Municipal 

Rua Bahia, 660- Centro - CEP 87.330-000 - Nova Cantu - PR - E-Mai! licitacao@novacantu.pr.gov.hr 

http://www.novacantu.pr.gov.br/


Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- 
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU. 
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade 

deste documento, desde que visualizado através de 
www.novacantu.pr.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico. 

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012. 
  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
             PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU–PR. 

  

 
  

Nova Cantu – PR, terça-feira, 18 de outubro de 2022 ANO 2022 - EDIÇÃO Nº 1495 PÁG. 7 de 9 
 

 
ICP 
Brasil 

~ 

Governo Municipal de Nova Canto/PR 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 151/2022 

Dispensa nº 48/2022 

O Prefeito Municipal de Nova Cantu, Estado do Paraná, no uso das atribuições 
que lhe são conferidas por Lei e, tendo em vista o Processo Administrativo nº 
151/2022, Dispensa nº 48/2022, que tem como objeto a AQUISIÇÃO DE 
BRINDES ESTILO NECESSAIRE EM ATENDIMENTO A CAMPANHA DO 
OUTUBRO ROSA REALIZADA PELA SECRETARIA DE SAÚDE. 

Nos Termos dos pareceres constantes, e de acordo com a Lei 8.666/93 e suas 
alterações, Torna-se pública a Homologação e Adjudicação, do processo 
licitatório em epígrafe à: 

1) T G VALTER - ME, Inscrita no CNPJ sob Nº 24.352.415/0001-92, no valor total 

dos itens de R$15.400,00 (quinze mil e quatrocentos reais). 

Nova Cantu/PR, 18 de Outubro de 2022. 

(Original assinado) 

AIRTON ANTONIO AGNOLIN 

Prefeito Municipal 

Rua Bahia, 660 Centro - CEP 87.330-000 - Nova Cantu - PR - E-Mail /icitacao@novacantu.pr.gov.br 

http://www.novacantu.pr.gov.br/


Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- 
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU. 
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade 

deste documento, desde que visualizado através de 
www.novacantu.pr.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico. 

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012. 
  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
             PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU–PR. 

  

 
  

Nova Cantu – PR, terça-feira, 18 de outubro de 2022 ANO 2022 - EDIÇÃO Nº 1495 PÁG. 8 de 9 
 

 
 

ICP 
Brasil 

~ 

Governo Municipal de Nova Canto 
ESTADO DO PARANÁ 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 136/2022 

Pregão Presencial nº 61/2022 

O Prefeito Municipal de Nova Cantu, Estado do Paraná, no uso das atribuições 
que lhe são conferidas por Lei e, tendo em vista o Processo Administrativo nº 
136/2022, Pregão Presencial nº 61/2022, que tem como objeto o 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAR SERVIÇOS 
DE ASSESSORIA E CONSULTORIA EM SAÚDE PÚBLICA E ATENÇÃO 
BÁSICA, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO. 

Nos Termos dos pareceres constantes, e de acordo com a Lei 8.666/93 e 

suas alterações, Torna-se pública a Homologação e Adjudicação, do processo 

licitatório em epígrafe à: 

1) R MORAES PALMIRO TREINAMENTO EXECUTIVO EIRELI, inscrita 

no CNPJ sob o nº: 31.859. 773/0001-51. 

Nova Cantu, Paraná, 11 de outubro de 2022. 

(Original assinado) 

AIRTON ANTONIO AGNOLIN 

Prefeito Municipal 

Rua Bahia, 660 Centro - CEP 87.330-000 - Nova Cantu - PR - E-Mail licitac:ao@novacantu.pr.gov.br 

http://www.novacantu.pr.gov.br/


Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- 
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU. 
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade 

deste documento, desde que visualizado através de 
www.novacantu.pr.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico. 

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012. 
  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
             PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU–PR. 

  

 
  

Nova Cantu – PR, terça-feira, 18 de outubro de 2022 ANO 2022 - EDIÇÃO Nº 1495 PÁG. 9 de 9 
 

 

 
 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Cantu - PR 
Lei Municipal nº 363/2012, de 18 de Abril de 2012. 

Prefeito Municipal:  Airton Antônio Agnolin 
Setor responsável: Assessoria de Comunicação 

Rua Bahia, 660, Centro. 
CEP: 87330-000 

Fone: (44) 3527-1280 
Nova Cantu - PR 

Email: prefeitura@novacantu.pr.gov.br 
Site: www.novacantu.pr.gov.br 

http://www.novacantu.pr.gov.br/
http://www.novacantu.pr.gov.br/

		2022-10-18T18:21:36-0300
	MUNICIPIO DE NOVA CANTU:77845394000103




